MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS HORTOLÂNDIACÂMPUS HORTOLÂNDIA
COORDENADORIA DE BIBLIOTECACOORDENADORIA DE BIBLIOTECA

OFÍCIO Nº 12/2023 - CBI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSPOFÍCIO Nº 12/2023 - CBI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSP

LISTA FINAL DE ELEITORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DO CAMPUS HORTOLÂNDIA

A COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS HORTOLÂNDIA, instituída pela PORTARIA HTO IFSP Nº 0097, DE 22 DE DEZEMBRO
DE 2022 torna pública a Lista final de Eleitores do segmento TÉCNICO ADMINISTRATIVOS do Campus HORTOLÂNDIA:

PRONTUARIOPRONTUARIO EMAILEMAIL

VP244107 a*********a@ifsp.edu.br

HT146626 a*********m@ifsp.edu.br

HT20481X a*********a@ifsp.edu.br

HT137662 l*********a@ifsp.edu.br

HT132822 c*********o@ifsp.edu.br

HT133899 c*********4@ifsp.edu.br

HT200876 c*********i@ifsp.edu.br

HT141550 c*********a@ifsp.edu.br

HT135707 d*********e@ifsp.edu.br

HT141562 e*********s@ifsp.edu.br

BA135616 e*********c@ifsp.edu.br

HT110437 f*********o@ifsp.edu.br

RT145087 g*********z@ifsp.edu.br

PT230194 g*********e@ifsp.edu.br

CV201959 g*********e@ifsp.edu.br

SP113669 h*********o@ifsp.edu.br

HT13093X i*********l@ifsp.edu.br

HT140302 j*********e@ifsp.edu.br

HT141586 j*********i@ifsp.edu.br

HT146596 j*********s@ifsp.edu.br

RT222409 j*********o@ifsp.edu.br

HT133334 j*********a@ifsp.edu.br

PC111806 j*********l@ifsp.edu.br

CV209715 k*********i@ifsp.edu.br

HT146602 l*********l@ifsp.edu.br

HT220450 l*********s@ifsp.edu.br

HT146614 l*********o@ifsp.edu.br

HT136360 m*********o@ifsp.edu.br

CV136736 n*********a@ifsp.edu.br

HT124072 p*********a@ifsp.edu.br

HT212143 p*********a@ifsp.edu.br

MT22229X r*********a@ifsp.edu.br

HT13188X r*********i@ifsp.edu.br

HT133772 r*********s@ifsp.edu.br

HT135276 r*********x@ifsp.edu.br

CB081991 r*********o@ifsp.edu.br

HT146584 s*********s@ifsp.edu.br

PE244521 s*********a@ifsp.edu.br

HT200864 s*********l@ifsp.edu.br

HT134685 t*********p@ifsp.edu.br

HT251410 t*********s@ifsp.edu.br

HT114339 t*********a@ifsp.edu.br

HT130771 v*********a@ifsp.edu.br

HT144083 w*********o@ifsp.edu.br

PE249828 w*********s@ifsp.edu.br

24 de Março de 2023

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Marival Baldoino de SantanaMarival Baldoino de Santana

Presidente da Comissão Eleitoral para Conselho de Campus (Concam)

Campus Hortolândia

Letícia Maria CabralLetícia Maria Cabral

Membro da da Comissão Eleitoral para Conselho de Campus (Concam)

Campus Hortolândia

Rafaela Caroline Ferreira BrasilRafaela Caroline Ferreira Brasil

Membro da da Comissão Eleitoral para Conselho de Campus (Concam)

Campus Hortolândia

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leticia Maria CabralLeticia Maria Cabral, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 24/03/2023 15:12:51.

Rafaela Caroline Ferreira BrasilRafaela Caroline Ferreira Brasil , HT3015343 - DiscenteHT3015343 - Discente, em 24/03/2023 15:22:26.

Marival Baldoino de SantanaMarival Baldoino de Santana, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/03/2023 19:40:50.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 24/03/2023. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

520380
d96cc83aab

OFÍCIO Nº 12/2023 - CBI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSPOFÍCIO Nº 12/2023 - CBI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSP

AVENIDA THEREZA ANA CECON BREDA, 1896, VILA SÃO PEDRO, HORTOLÂNDIA / SP, CEP 13183-250AVENIDA THEREZA ANA CECON BREDA, 1896, VILA SÃO PEDRO, HORTOLÂNDIA / SP, CEP 13183-250

	Documento assinado eletronicamente por: